LUZ HELENA HENAO RESTREPO
Abogada U de M

Sefior (a)
Juez 5° de Pequefias Causas y Competencia Miuiltiple del 20 de julio -
MEDELLIN

E. S. D.

Proceso: Ejecutivo

Demandante: Banco de Bogota S.A.
Demandado: Carlos Fernando Zuluaga Ospina
Radicado: 05001 4189 005 2018 01353 00
Asunto: Liquidacion crédito

Luz Helena Henao Restrepo, abogada de la parte actora en el proceso de la
referencia, por medio del presente escrito, me permito allegar las liquidaciones
de los créditos a cargo del demandado.

Atentamente,

Luz HLteé;la thfl%%%p%jjg

C.C. No. 21.485.584 de Angostyira
T.P. No. 86.436 del C.S. de la

Luz Helena Henao Restrepo
Direccién: Carrera 83A No. 33B- 51 Laureles La Castellana - Medellin
Teléfono 4482509 - comeo elecirdnico: luzhhenao@hotmail.com



LIQUIDACION DE CREDITO

Tasa de Plazo E.A pactada, a mensual >>> _] Plazo Hasta | I 01-mar-99
Tass mensual pactada >»> 14-mar-99
Resuitado tasa pactzda o pedida >>> Mixima 01-ene-07
Tasa de Mora E.A pactada, a mensual >>> ] Mora Hasta (Hoy) 10-juk-20 04-enc-07
Tasa mensual pactada >>> Comercial
Resultado tasa pactada o pedida >>> (Mixims [Consumo
Saldo de capltal, Fol. >>> $9.890.601,00  |Microc u Otros Identificactén >>> 71,193,033
Costas c intereses anteriores >>> Obligacién >>> W
Vigencia Bancarlo Tasa | IMsertecnesta LIQUIDACIGN DE CREDITO
Desde Hasta E':;‘::'I Autorlzada | Aplicable “pm'::;:m" Capital Liguldable t Ab Saldo de Intereses s;':;::;:z:"
06-sep-17 | 30-sep-17 L REst 9.890.601,00 0,00 Valor Folio 0,00 9.890.601,00
06-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,355% 9.890.601,00 194.084,27 194.084,27 10.084.685,27
0l-0ct-17 31-0ct-17 21,15% 2,323% 9.890.601,00 229.737,36 423.821,63 10.314.422,63
01-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,304% 9.890.601,00 227.910,85 651.732,48 10.542.333,48
01-dle-17 31-die-17 20,77% 2,286% 9.890.601,00 226.080,71 877.813,19 10.768.414,19
0l-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,278% 9.890.601,00 225.309,03 1.103.122,23 10.993.723,23
01-feb-18 28-fab-18 21,01% 2,309% 9.850.601,00 228.391,86 1.331.514,09 11.222.115,09
01-mar-18  31-mar-18 20,68% 2,277% 9.850.601,00 225.212,53 1.556.726,62 11.447.327,62
01-abr-18 30-2br-18 20,48% 2,257% 9.890.601,00 223.280,30 1.780.006,92 11.670.607,92
0l1-may-18  31-may-18 20,44% 2,254% 9.890.601,00 222.893,36 2.002.900,28 11.893.501,28
01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,238% 9.890.601,00 221.343,99 2.224.244,27 12.114.845,27
01+jul-18 31-jul-18 20,03% 2,213% 9.890.601,00 218.917,87 2.443.162,14 12,333.763,14
01-2g0-18 31-2g0-18 19,94% 2,205% 9.890.601,00 218.042,89 2.661.205,03 12.551.806,03
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,192% 9.890.601,00 216.777,56 2.877.982,59 12.768.583,59
01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,174% 9.890.601,00 215.022,69 3.093.005,29 12.983.606,29
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,160% 9.890.601,00 213.655,47 3.306.660,76 13,197.261,76
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,151% 9.890.601,00 30 212.77547 3.519.436,22 13.410.037,22
O1-ene-19 31-ene-19 19,60% 2,171% 9.890.601,00 30| 214.729,89 3.734.166,11 13.624.767,11
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,181% 9.890.601,00 30 215.705,54 3.949.871,65 13.840.472,65
01-mar-19  31-mar-19 19,37% 2,148% 9.890.601,00 30 212.481,94 4.162.353,60 14.052.954,60
01-abr-19 30-abr-19 19,37% 2,148% 9.890.601,00 30 212.481,94 4.374.835,54 14.265.436,54
01-may-19  31-may-19 19,34% 2,145% 9.890.601,00 30 212.188,33 4.587.023,87 14.477.624,87
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,141% 9.890.601,00 30 211.796,69 4,798.820,56 14.689.421,56
01-jul-19 31u19 19,28% 2,139% 9.850.601,00 30 211.600,81 5.010.421,38 14.901.022,38
01-ago-19 31-2g0-19 19,32% 2,143% 9.890.601,00 30 211.992,53 5.222.413,91 15.113.014,91
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,143% 9.890.601,00 30 211.992,53 5.434.406,44 15.325.007,44
01-oct-19 31-0ct-19 19,10% 2,122% 9.890.601,00 30 209.836,01 5.644,242,45 15.534.843,45
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,115% 9.890.601,00 30 209.148,79 5.853.391,24 15.743.992,24
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,103% 9.890.601,00 30 207.969,48 6.061.360,72 15.951.961,72
0l-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,089% 9.890.601,00 30 206.591,71 6.267.952,43 16.158.553,43
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,118% 9.890.601,00 30 209.443,38 6.477.395,81 16.367.996,81
O1-mar-20  31-mar-20 18,95% 2,107% 9.890.,601,00 30 208.362,75 6.685.758,56 16.576.359,56
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,081% 9.890.601,00 30 205.803,48 6.891.562,04 16.782.163,04
01-may-20  31-may-20 18,19% 2,031% 9.890.601,00 30 200.861,66 7.092.423,71 16.983.024,71
01-jun-20 304un-20 18,12% 2,024% 9.890.601,00 30| 200.167,68 7.292.591,39 17.183.192,39
01-jul-20 10-jul-20 18,12% 2,024% —-8.890.601,00 10| 66.722,56 7.359.313,95 17.249.914,95
\ (102 Resultad 0,00
Saldo de Capltal 9.890.601,00
Costas e Intereses anterlores 0,00
\e@ Satdo de Intereses de mora 7.359.313,95
R Saldo de Intereses corrlentes
Luz Helena Henao Restrepo C.q. 21.485.584 T.P 86436 del ‘\ Total capital més Intereses adeudadoslm




